[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 декабря 2016 года                                                                                      № 250
Об  отмене постановления администрации

№ 212 от 21.10.2016 года «Об утверждении

Положения  о  порядке предоставления права

на  размещение  нестационарных  торговых

объектов  на  территории  муниципального

образования Раздольевское сельское поселение

МО  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

       Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от № 07-64-2016 на Положение о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации № 212 от 21.10.2016 года администрация      муниципального    образования Раздольевское   сельское   поселение   муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Отменить постановление № 212 от 21.10.2016 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
Глава администрации                                                      А.Г.Соловьев
Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-3; прокуратура-1